
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

305Ano XVIII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 29 de Janeiro de 2020 • Edição IVI
e,\J'U- ºº.s JS: ,,-:, ~~ 

{ tJ §·--============================== 
e> ;:::=- ~ 

BST ADO DO PIAUÍ 
PREPBITURA MUNICIPAL DB SANTANA DO PIAUI 
Rua Sete de Setembro, 426, Centro • CEP: 64.615-000 
Santana do Piauí - PI 
CNPJ NQ 41.522.137 /0001-93 
www.santanadoplaui..pl.gov.br 

PROCEDIMENTO: PREGÃO N" 013/2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. • 099/2019. 

08.JETO: "AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E DIDÁTICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA. 

PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS DO MUNldPIO DE SANTANA DO PIAUÍ· PI'. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Dê acordo com o Procedimento Ucitatório PREGÃO PRESEN□AL nR. 013/2020 referente •AQUISIÇÃO OE 

MATERIAL DE EXPEDIENTE E DIDÁTICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNIOPAL E SUAS 

SECRETARIAS DO MUNldPIO DE SANTANA DO PIAUÍ· PI'", realizado em 22 de Janeiro de 2020, pela Pregoeira 

Oficial da Pr~feitura Municipal de Santana do Piauí, a sr-a. Marla de Fétima Moura, nomeada peta Portaria nV 

002/2019 e sua equipe de apolo, no Setor de Licitações, HOMOLOGO o resultt11d0 do certt11me em t ela em 

favor da empresa: ANA KEli.ES E ANTONIA AURIDETE LTDA (MIX PAPELARIA E ARTIGOS), Inscrita no C.N.PJ 

sob o nO 22.442..846/0001-14 apresentando o valor de RS 168.821,23 (C.ENTO E SESSENTA E orro MIL. 

OITOCENTOS E VINTE E UM E VINTE E TR~ C'ENTAVOS) para o LOTE 1- MATERIAL OE EXPEDIENTE e a empresa 

D. P. BRANDÃO &Asl"OS (PAPELARIA PICOENSE), Insulta no C.N.P.J sob o né 17.243.987/0002-59 

aprasentando o valor de R$ l68.aag,15 (CENTO E SESSENTA E OITO Mil. TREZENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E 

QUIN2E CENTAVOS) para o LOTE li - MATERIAL DIDÁTICO, tudo em con formidade com os doa.Jme:ntos 

constantes nos autos, nos termos da Lei n• 10.520/02 e da Lei n• 8.666/93. 

Santana do Plaur - PI, 24 de Janeiro de 2020. 

CONTRATO PP. li": 018/2020 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFE.ITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000 
Santana do Piaul - PI 
CNPJ Ng 41.522.137 /0001-93 
www.santanadopiaui.pi.gov.br 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCl!l880 ADIIIIUSTRATIVO N° 104/2019 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL018/202D 

OBJETO: "PRESTAÇÃO DE SER\llÇOS DE INSTAI.AÇÃO E MANUTENÇÃO CORRETIVA E 

PREVENTIVA DE CENTRAIS DE AR, BEBEDOURO, REFRIGERADORES E FREEZERES PARA 

O MUNICIPIO DE SANTANA DO PIAut - PI" 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAut - PI 

CONTRATADO: MAYCON RJCELLY DONATO BARROS (CENTERFRJO) 

CIIPJ li": 18.936.577/0001-75 

VALOR: R$ 143.935,00 (CENTO E QUARENTA E TRES MIL, NOVECENTOS E TRINTA E 

CINCO REAIS) 

PONTE DE RECVRS08: FPM, IPVA, ICMS, ARRECADAÇÃO, QSE, FNAS, FMS, FNS E 

OUTRAS RECEITAS PRÓPRIAS. 

VIOiNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA 00 CONTRATO ATS; 3 1 Oll: OE:ZEMBRO OE: 2020 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 28 DE JANEIRO DE 2020. 

Maria de F,ltima Moura 
J>recoelra 

ESTADO DO PlAUi 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000 
Santana do Piauí - PI 
CNPJ NR 41.522.137 /0001-93 
www.santanadopiaui.pi.gov.br 

PROCEDIMENTO: PREGÃO N" 018/2020. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. " 104/2019. 

OBJETO: "PRESTAÇÃO DE SERVli;o5 DE INSTALAÇÃO E MANLITENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DE CENTRAIS: 

OE AR. BEBEDOURO, REFRIGERADORES E FREEZERES PARA O MUNldPIO DE SANTANA DO PIAUÍ- PI' 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Oe acordo com o Procedimento Lldtatórlo PREGÃD PRESEN□AL n•. 018/2020 referente 'PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E MANLITENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DE CENTRAIS DE AR. BEBEDOURO, 

REFRIGERAIJOIIES E FREEZERES PARA O MUNldPIO DE SANTANA DO PIAUÍ- PI', reallzado em 23 de Janeiro 

de 2020, pela Pregoeira Oficial da Prefeitura M unldpal de santana do Piauí, a Sn .. Marlil de F4itlma Moura, 

nomeada pela Portaria n• 002/2019 e suo equipe de apoio, no Setor de Licitações, HOMOLOGO o resulbido 

do certame em tela em favor da empresa MAYCON RICEUY DONATO BARROS (CENTERFRIO), inscrito , ob 

CNPJ: 18.936.Sn/0001•75 apresentando o valor global para os ITENS 01 (UM) ao 16 (DEZESSEIS) de R$ 

143.935,00 (CENTO E QUARENTA E TRES Mil. NOVECENTOS E TRINTA E □NCO REAIS), tudo @m conformldad@ 

com os documentos constantes no.s autos. nos termos da l e i n• 10.520/02 e da Ll!I n· 8.666/93. 

Santana do Piaui - PI, 27 dejanll!lrodê2020. 

PORTARIA Nº 045/2020. DE, 10 DE JANEIRO DE 2020. 

Institui a nomeação do Cargo de 
Assessora/DAS-3 e dá outras providências. 

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de SWlS atribuições e de 
e<>nfonnidade e<>m a Lei Orgânica Municipal. 

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação do cargo de Assessora/DAS-3, 
j unto a Secretaria Municipal de Assistência Social, deste municlpio. 

RESOLVE: 

Art. lº . Nomear a Sra. CRISTIANB MARIA DO ESPiRITO SANTO, maior, capaz, 
portador da Cédula de Identidade nº 2.711.086 - SSP-PI e CPF nº 023.941.373-39, para 
exercer o cargo em comi ··são de ASSESSORA/DAS-3 , junto a Secretaria Municipal de 
Assistêncía Social do municfpio de Santo Antonio dos Milagres-PI. 

Art. 2º - Esta portaria terá validade de 1 O de janeiro 11 31 de dezembro de 2020 e entrará 
cm vigor nn data de sua publi,cação, revogando-se as disposições em e<>ntrârio. 

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 1 O de janeiro de 
2020. 

Adalberto Gomes Vil va Sousa Filho 
Prefeito Municipal 

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent


